ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRẢNG BOM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       [o] /UBND-VP

V/v triển khai         số 08-

25/NG ngày 29/12/2025 Công

ty        t t     v

   t

Trảng Bom, ngày [g] tháng [t] năm 2025

Kính gửi:            t

UBND xã nhậ  được         số 08-25/NG ngày 29/12/2025 Công ty

  t t     v       t    về v    Công khai thông tin Gi y p ép mô  trường của  ơ

sở “S n xu t các s n phẩm từ g    ư:   ường, tủ, bàn, gh ,... công su t 374.400

s n phẩm/  m (tươ   đươ   6 000 t n s n phẩm/  m); S n xu t các s n phẩm từ

v i   ư: Bứ  m     ường ngủ, túi ngủ, khung lều,... (trừ trang phục và không có

 ô   đoạn giặt tây, nhu m), công su t 51.000 s n phẩm/  m (tươ   đươ   15 tâ

s   p âm/  m); Cưa xẻ, sây gô, công su t 12.420 t n s n phẩm/  m (tươ   đươ

24.840 mỉ s n phẩm/  m) - Nhà máy   a  đoạn 2” tại lô số 18, đường số 05, KCN

  a   Đ ền, xã Tr ng Bom, tỉ   Đồng Nai. (gửi kèm theo phần mềm QLVB); Chủ

tịch UBND xã có ý ki n chỉ đạo   ư sau:

Giao p          t    ủ tr , p ố   ợp v    á  đơ  vị      qua  t am mưu, xử

        u           ị  ủa Công ty        t t     v       t    tạ            u

trên t  o quy đị  ; đồ   t ờ   áo  áo   t qu  t           o      x     t./.

Nơi nhận:
-   ư tr  ;

- Chủ tịch, các Phó CT.UBX;

- Chánh, Phó VP;

- Lưu:   , TH (Hu ).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Thanh Bình

		2025-12-30T14:17:48+0700

		2025-12-30T15:55:29+0700

		2025-12-30T15:55:29+0700

		2025-12-30T15:55:29+0700

		2025-12-30T15:55:29+0700